, Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone:(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.sp.gov.br  São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 223/2017

São Roque, 21 de agosto de 2017.

llustrissimos Senhores,

Encaminhamosa Vossa Senhoria a Moção de Pesar

nº 125/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, pelo

falecimento da estimada Senhora Germira Zacarias Italiani, apresentada ao

Plenário desta'Casade Leis na 262 Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de Agosto

de 2017.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

deseat,SR

NE ASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Presidente 5 ZA

À
Família enlutada da estimada Senhora

Aa Eis

Germira Zacarias Italiani
Estrada Juvenal Rocha, 477, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo
São Roque — SP
Cep: 18140-000

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2017 - 15:31 4116/2017/sm